Parochie H. Drie-eenheid in Maldegem


	Doopviering 
kerk Maldegem
Data
	Doopviering 
kerk Maldegem
Uren
	Doopvoorbereiding ouders om 19.30 uur in de pastorie (of in de kerk) in de maand vooraf de doop.

	Zaterdag 09/09
Zondag 10/09
Zondag 24/09
	15.00 uur
14.30 uur
11.45 uur
	08/08/2023

	Zondag 08/10
Zondag 22/10
Zondag 29/10
	14.30 uur
14.30 uur
11.45 uur
	19/09/2023

	Zondag 05/11
Zondag 19/11
	11.45 uur
14.30 uur
	10/10/2023

	Zondag 03/12
Zondag 17/12
	11.45 uur
14.30 uur
	14/11/2023



